令和 2年 4月２８日

保護者 様

川口市立里中学校

校長 荻上 晃司

臨時休業の期間延長について

惜春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、川口市教育委員会の指示により子どもたちの安全と健康

を最優先ととらえ、下記のとおり、臨時休業期間を延長することといたしました。何卒ご

理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 臨時休業実施期間   ５月７日（木）～５月３１日（日） 期間延長

２ 今後の予定について

６月 １日（月） 始業式 （※新 1年生は臨時休業日）

６月 ２日（火） 入学式

６月 ３日（水） 給食開始

3 その他

（1） 課題の提出及び配付につきましては、詳細が決まり次第後日ホームページ

等でお知らせいたします。実施内容については、川口市教育委員会の指示を

待つことになります。この指示がゴールデンウィーク中になることも予想さ

れます。ご理解とご協力をお願いいたします。

（2） 感染状況によって、上記の内容について変更が生じる場合があります。

問い合わせ先

里中学校  教頭 大倉 芳樹

電話：２８２－５７０８